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1996. aastal sai alguse traditsioon, mille mõju ei osanud algatajad tol ajal mõista, kuid 

mis on kestnud tänaseni ja jätnud positiivse noodi nii mõnegi inimese ellu. See on 

toetanud väga paljude noorte muusikute teekonda ning seega vältimatult ka Eesti 

muusika arengut. Loomulikult on selleks traditsiooniks G. Otsa nimeline heategevuslik 

konkurss-kontsert Round Table 5 Tallinn NORD stipendiumile, mis toimub käesoleval, 

2024. aastal juba 29ndat korda. 

 

Round Table ise on noori mehi vanuses 18-40 eluaastat ühendav rahvusvaheline 

liikumine, mille ajalugu sai alguse 1927. aastal Inglismaalt. Tänaseks tegutseb Round 

Table juba 57 riigis –  2275 klubi kaudu, millel on ligi 30 000 liiget. Eestis on 145 

tegevliiget ning 13 tegutsevat klubi, mis asuvad Tallinnas, Tartus, Pärnus, Paides, 

Kuressaares, Haapsalus ja Kärdlas. Liikumine on suunatud noortele aktiivsetele 

meestele, kes hindavad head seltskonda ning soovivad üheskoos tegutsedes maailma 

paremaks muuta. 

 

Heategevusliku konkurss-kontserdi vaatest sai kõik alguse sellest, kui Round Table 5 

Tallinn NORD klubi liige Indrek Umberg korraldas esimest viiendate klubide 

Euromeetingut (Euroopa sama numbrit kandvate klubide kokkusaamine) Eestis, 

töötades samal ajal G. Otsa nimelises muusikakoolis. Kuskil ettevalmistuste käigus tuli 

jutuks kooli õpilaste materiaalne olukord, mis polnud väga kiita – Indrek 

(klubivendadele Umpa) teadis õpilasi, kelle päevaratsioon koosnes paarist viinerist ja 

kes ise olid kõhnad kui kõrred. Klubi aktiivsel eestvedamisel saigi alguse 

heategevusprojekt eesmärgiga toetada G. Otsa muusikakooli õpilasi nende õpingute 

teekonnal.  

 

Sündmuse populaarsus ei ole vaibunud ning tänaseks on juba järgmine põlvkond RT5 

klubi vendi sündmuse eestvedamise enda peale võtnud, saades sealjuures loomulikult 

palju ka MUBA kooli poolt tuge. Käesoleval aastal oleme eesmärgiks seadnud viimaste 

aastatega võrreldes veelgi suurema piletimüügi, et saal oleks võimalikult täidetud ning 

auhinnarahagi selle võrra priskem. 

 


